
Zarządzenie Nr 10/2011  
Burmistrza Miasta  

Nowy    Dwór    Mazowiecki 
z dnia 18 stycznia 2011 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru ofert na realizację programów w zakresie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Nowym 

Dworze Mazowieckim w roku 2011 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1  i art. 15 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 

2010 roku nr 234 poz. 1536 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu wsparcia realizacji zadań publicznych w 2011 w zakresie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Nowym 

Dworze Mazowieckim w roku 2011 złożonych na otwarty konkurs ogłoszony Zarządzeniem 

nr 239 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2010 r. po zapoznaniu 

się z wnioskami komisji opiniującej, powołanej Zarządzeniem Nr 3/2011 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki w celu dokonania publicznego zaopiniowania ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2011 roku, o których mowa wyżej, 

 zatwierdzam ofertę: 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zarząd Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego  

00-056 Warszawa, ul. Kredytowa 1a na prowadzenie 2 świetlic opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych na Terenie Nowego Dworu Mazowieckiego 

w kwocie 95 683 zł 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza 
Jacek Gereluk 

z-ca Burmistrza 
 


